AFDELING 6 KRING 5 STAND VITESSE

LIDNR.

12010605
12100637
12050262
12480860
12109067
12489192
12100009
12059001
12100530
12101012

12059245
12060339
12100001
12480703
11410263
12109342
12060258
12070499
12060495
12059032

12101136
12060002
12010896
12060312
12109005

AFDELING

LIDNR.

12100637
12480860
12109067
12489192
12100009
12100530
12101012
12100001
12480703
12109342

12070499
12101136
12109005
12169336
12480053
12109172
12101098
12071044
12100726
12480001

12101021
12480665
12079285
11410001
12480568

NAAM

J.H. van Duren

w. Klaverstijn Jr.
C. van Lammeren

N. Buhrs

J. Schutte & zn
comb.Kelder/Nauta
J. Rijnsburger sr.
Bosse en zn

H. la Grouw

D. van Zon

E. van Lammeren & Zn
H. Wouters

Dave Sterkeboer

D. van de Heide

K. Bleyenberg

comb Lamers / Pelle
C. van Rijn

L.A. Schrijver

H. Westerink

Gebr. de Horde

A. Bolding

Ron den Boer
w.C.J. wijfje

S. Westerink
V.Eck/Rijnsburger

6 CC 5A (S)

NAAM

w. Klaverstijn Jr.
N. Buhrs

J. Schutte & zn
comb.Kelder/Nauta
J. Rijnsburger sr.
H. Ta Grouw

D. van Zon

Dave Sterkeboer

D. van de Heide
Ccomb Lamers / Pelle

L.A. Schrijver

A. Bolding
V.Eck/Rijnsburger

R Heimel & W Kuhlman
J. Wormsbecher

Comb T. Sirach & zn.
C. Engert

A.N.D. de Jong

J.J. Kraus

H. Blesing

C. van Wwees

M.L. Tump

A. van Dam & zn.
J.P. de vries

C. van de Storm

—--ONAANGEWEZEN---
1- 2988.2
2- 2978.1
3-  2977.5
4- 2965.4
5- 2953.5
6- 2946.9
7- 2937.8
8- 2925.4
9- 2914.8

10- 2898.8
11- 2896.0
12- 2884.8
13- 2861.0
14- 2835.0
15- 2821.5
16- 2821.2
17- 2800.2
18- 2785.4
19- 2784.8
20- 2781.5
21- 2762.4
22-  2755.5
23- 2735.5
24- 2726.0
25~ 2722.7

STAND VITESSE

--ONAANGEWEZEN---
1- 2978.1
2- 2965.4
3- 2953.5
4- 2946.9
5- 2937.8
6- 2914.8
7- 2898.8
8- 2861.0
9- 2835.0

10- 2821.2
11- 2785.4
12- 2762.4
13- 2722.7
14- 2709.8
15- 2665.4
16- 2657.8
17- 2642.0
18- 2542.4
19- 2537.7
20- 2484.9
21- 2457.8
22-  2457.5
23-  2397.9
24- 2336.1
25-  2214.5

LIDNR.

12050262
12109067
12059245
12100009
12070499
12100637
12480860
12059001
12480703
12489192

12010605
12060339
12060495
12060312
11410263
12480001
12101012
12100530
12101098
12100001

12060056
12071044
11419025
12070707
12109005

LIDNR.

12109067
12100009
12070499
12100637
12480860
12480703
12489192
12480001
12101012
12100530

12101098
12100001
12071044
12109005
12109172
12480053
11410001
12169336
12109342
12101136

12100726
12161006
12100238
12169123
12160001

NAAM

. van Lammeren

. Schutte & zn

. van Lammeren & Zn
. Rijnsburger sr.
.A. Schrijver

. Klaverstijn Jr.
N. Buhrs

Bosse en zn

D. van de Heide
Comb.Kelder/Nauta

C
J
E
J
L
w

J.H. van Duren
H. wouters

H. Westerink

S. westerink

K. Bleyenberg
H. Blesing

D. van zZon

H. Ta Grouw

C. Engert

Dave Sterkeboer

J. Copier

A.N.D. de Jong
Comb. Pouw

N. Buining
V.Eck/Rijnsburger

NAAM

J. Schutte & zn

J. Rijnsburger sr.
L.A. Schrijver

w. Klaverstijn Jr.
N. Buhrs

D. van de Heide
comb.Kelder/Nauta
H. Blesing

D. van Zon

H. la Grouw

C. Engert

Dave Sterkeboer
A.N.D. de Jong
V.Eck/Rijnsburger
Comb T. Sirach & zn.
J. wormsbecher

J.P. de Vvries

R Heimel & W Kuhlman
comb Lamers / Pelle
A. Bolding

J.J. Kraus
N. Brouwer
W. Brugman
Gebr. Ladru
D.Meulenbroek

--AANGEWEZEN---
1- 2612.9
2-  2459.9
3-  2396.5
4-  2367.9
5- 2351.9
6- 2313.2
7- 2285.9
8- 2268.8
9- 2261.3
10- 2240.0
11- 2205.7
12- 2195.8
13- 2168.3
14- 2064.9
15- 2061.8
16- 2005.3
17- 1944.4
18- 1799.8
19- 1792.0
20- 1781.6
21- 1763.9
22- 1757.4
23- 1719.5
24- 1707.3
25- 1684.4
--AANGEWEZEN---
1- 2459.9
2-  2367.9
3- 2351.9
4- 2313.2
5- 2285.9
6- 2261.3
7- 2240.0
8- 2005.3
9- 1944.4
10- 1799.8
11- 1792.0
12- 1781.6
13- 1757.4
14- 1684.4
15- 1682.1
16- 1561.3
17- 1521.6
18- 1385.3
19- 1379.7
20- 1366.7
21- 1274.8
22- 1220.9
23- 1006.7
24-  868.1
25- 865.1



AFDELING 6 CC 5B (T) STAND VITESSE

RINGNR PRYZEN

63637780
51547603
61385296
71140892
41804383
61391000
46116864
51550105
71129112
51562658

WWWwWwwWwwwwww

RINGNR PRYZEN

63637780
71140892
41804383
61391000
46116864
51562658
61397150
51556531
66082125
71140318

Wwwwwwwwww

RINGNR PRYZEN

51547603
61385296
51550105
71129112
53536566
71124597
61385221
21444933
61385311

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN---
12010605 J.H. van Duren 1- 2988.2
12050262 C. van Lammeren 2-  2977.5
12059001 Bosse en zn 3-  2925.4
12059245 E. van Lammeren & Zn 4- 2896.0
12060339 H. wouters 5- 2884.8
11410263 K. Bleyenberg 6- 2821.5
12060258 C. van Rijn 7- 2800.2
12060495 H. westerink 8- 2784.8
12059032 Gebr. de Horde 9- 2781.5
12060002 Ron den Boer 10- 2755.5
12010896 w.c.J. wijfje 11- 2735.5
12060312 s. westerink 12- 2726.0
12060452 3. Boelrijk 13- 2700.4
12060005 H. Half 14- 2668.8
12060045 C. wijhenke 15- 2665.8
12020415 H.C. Kooring 16- 2664.9
12050645 A.J. Rijkers 17- 2644.6
12070707 N. Buining 18- 2544.8
12060056 3. Copier 19- 2502.9
12010951 L. van der Sluis 20- 2488.9
11410433 P. van Kempen 21- 2439.4
11419122 comb Lammen - Floor  22- 2414.8
12069338 Comb Verweij-de Haan 23- 2260.9
11410417 3.3. Jonker 24- 2260.7
11419025 comb. Pouw 25- 2254.6

DUIFKAMPIOENEN KRING 5 STAND VITESSE
NR NAAM PLAATS
1 3. Rijnsburger sr. Amsterdam
2 J.H. van Duren Amstelveen
3 E. van Lammeren & Zn Amstelveen
4 comb.Kelder/Nauta Landsmeer
5 D. van Zon Amsterdam
6 H. la Grouw Amsterdam
7 W. Klaverstijn 3Jr. Amsterdam
8 E. van Lammeren & Zn Amstelveen
9 H. Wouters Amstelveen
10 N. Buhrs Amsterdam Noord
DUIFKAMPIOENEN CC 5A (S) STAND VITESSE
NR  NAAM PLAATS
1 3J. Rijnsburger sr. Amsterdam
2 Comb.Kelder/Nauta Landsmeer
3 D. van Zon Amsterdam
4 H. la Grouw Amsterdam
5 W. Klaverstijn Jr. Amsterdam
6 N. Buhrs Amsterdam Noord
7 3. wormsbecher Landsmeer
8 H. la Grouw Amsterdam
9 w. Klaverstijn Jr. Amsterdam
10 Dave Sterkeboer Den Ilp
DUIFKAMPIOENEN CC 5B (T) STAND VITESSE
NR  NAAM PLAATS
1 J.H. van Duren Amstelveen
2 E. van Lammeren & Zn Amstelveen
3 E. van Lammeren & Zn Amstelveen
4 H. Wouters Amstelveen
5 C. van Lammeren Bovenkerk
6 J.H. van Duren Amstelveen
7 C. van Lammeren Bovenkerk
8 E. van Lammeren & Zn Amstelveen
9 C. van Lammeren Bovenkerk
10 E. van Lammeren & Zn Amstelveen

WWwWwwwwwwww

21444887

LIDNR.

12050262

12059245 E. van Lammeren & Zzn

12059001
12010605
12060339
12060495
12060312
11410263
12060056
11419025

12070707
12020415
12060452
12060258
11410441
11419122
12060002
12010951
11410433
11410417

12060045
12010969
12050645
12060401
12010896

PUNTEN

2900.
2899.
2878.
2873.
2788.
2770.
2759.
2733.
2732.
2719.

OROWOUVIRON WO

PUNTEN

2900.
2873.
2788.
2770.
2759.
2719.
2643.
2619.
2514.
2488.

CLWOVLLOWO UK O

PUNTEN

2899.
2878.
2733.
2732.
2697.
2689.
2671.
2647.
2571.
2563.

ANOOUVIOROON

NAAM

C. van Lammeren

Bosse en zn
J.H. van Duren
H. wouters

H. westerink
S. Westerink
K. Bleyenberg
J. Copier
Comb. Pouw

N. Buining

H.C. Kooring

J. Boelrijk

C. van Rijn

P. de Bruin

Comb Lammen - Floor
Ron den Boer

L. van der Sluis

P. van Kempen

J.J. Jonker

C. wijhenke
Darek Jachowski
A.J. Rijkers

M. van Meerveld
w.C.J. wijfje

--AANGEWEZEN---
1- 2612.9
2-  2396.5
3- 2268.8
4- 2205.7
5- 2195.8
6- 2168.3
7- 2064.9
8- 2061.8
9- 1763.9
10- 1719.5
11- 1707.3
12- 1669.0
13- 1668.5
14- 1649.3
15- 1585.4
16- 1529.5
17- 1467.5
18- 1333.7
19- 1302.6
20- 1302.0
21- 1299.0
22- 1196.5
23- 1090.9
24- 1026.4
25-  940.0



PUNTENOVERZICHT DD : 21/04/18 BESTEMMING :
HOKPRESTATIES DEZE VLUCHT
LIDNR. NAAM MEE PRYS PUNTEN
12480860 N. Buhrs 15 14  674.7267
12059245 E. van Lammeren & zn 22 19 647.6727
12109067 3. Schutte & zn 33 30 546.3421
12010605 J.H. van Duren 36 29 505.8444
12101136 A. Bolding 17 12 490.2353
12050262 C. van Lammeren 42 30 469.3569
12109172 Comb T. Sirach & zn. 30 20 413.3468
12059001 Bosse en zn 52 33 397.0999
12489192 comb.Kelder/Nauta 63 44 361.5714
12100564 D.P. Pals 6 4 361.3334
12100009 J. Rijnsburger sr. 17 10 359.9412
12100530 H. la Grouw 83 47 336.2184
12480053 3. wormsbecher 29 13 314.6553
12010896 w.c.J. wijfje 26 18 312.1348
12100001 pave Sterkeboer 18 9 310.7554
12059032 Gebr. de Horde 33 21 302.4152
12480703 D. van de Heide 28 16  293.7358
12109005 V.Eck/Rijnsburger 22 12 292.7044
12100637 w. Klaverstijn Jr. 67 33 287.5417
12060002 Ron den Boer 29 13 284.1378
12050645 A.J. Rijkers 12 5 267.5417
12060339 H. wouters 25 11 264.5160
12101012 D. van Zon 62 33  262.4149
12071044 A.N.D. de Jong 18 11 260.6277
12079285 A. van Dam & zn. 29 17 260.3723
12060006 H.C. Pothuizen 25 13  257.5680
12480665 M.L. Tump 31 17  250.5678
12020415 H.C. Kooring 24 13  248.5875
12060495 H. westerink 24 13 247.6417
12070499 L.A. Schrijver 25 11  246.5600
PUNTENOVERZICHT DD : 21/04/18 BESTEMMING :
HOKPRESTATIES VITESSE
LIDNR. NAAM PRYS PUNTEN
12059245 E. van Lammeren & zn 53 1720.0320
12480860 N. Buhrs 37 1588.6627
12010605 J.H. van Duren 85 1538.8862
12109067 3. Schutte & zn 66 1290.5058
12050262 C. van Lammeren 71 1153.8106
12480703 D. van de Heide 55 1148.6101
12100009 3. Rijnsburger sr. 33 1144.2199
12101136 A. Bolding 30 1072.9796
12059001 Bosse en zn 92 994.6262
12100530 H. 1a Grouw 136  966.5905
12489192 comb.Kelder/Nauta 111 920.1683
12059032 Gebr. de Horde 56 905.8821
12100001 pave Sterkeboer 25 884.1922
12101012 D. van Zon 100 879.2076
12060312 s. westerink 32 840.3577
11410263 K. Bleyenberg 66 812.5104
12071044 A.N.D. de Jong 33  808.3443
12109172 Comb T. Sirach & zn. 41 782.6908
12109005 Vv.Eck/Rijnsburger 31  752.5681
12100637 w. Klaverstijn Jr. 89 744.6111
12020415 H.C. Kooring 34 741.9676
11410433 P. van Kempen 17 741.0449
12060339 H. wouters 31 738.3690
12060495 H. westerink 37 737.9344
12060452 3. Boelrijk 41  703.0108
12010951 L. van der Sluis 19 692.8008
12050645 A.J. Rijkers 16 684.4741
12060002 Ron den Boer 27 673.5459
11419122 Comb Lammen - Floor 52 663.6152
12070499 L.A. Schrijver 31 644.2216

Asse zellik

Asse zellik

BETREFT :

BETREFT :

AFDELING 6 KRING 5

AFDELING 6 KRING 5
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